

**VestInvest ApS**  
Kronhedevej 8, Torsted, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 42 57 13 50**

**Årsrapport**

**20. juli 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2023

---

Kim Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. juli 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VestInvest ApS Kronhedevej 8, Torsted 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 42 57 13 50
	Stiftet: 20. juli 2021
	Regnskabsår: 20. juli - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Bertelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Bertelsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i ejendomme og udleje disse til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/7 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.558</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.954
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.604</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.966</b>
Skat af årets resultat	-29.212
<b>Årets resultat</b>	<b>101.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	101.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.754</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	<u>3.463.249</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.463.249</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.463.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.586.417</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.586.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.586.417</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.049.666</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2022
Note	<u>30/9 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	101.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>141.754</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>15.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.018.780
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.018.780</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	95.327
Gæld til pengeinstitutter	13.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.634.066
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.212
Anden gæld	116.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.874.132</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.892.912</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.049.666</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.754	101.754
	<b>40.000</b>	<b>101.754</b>	<b>141.754</b>



## Noter

---

				20/7 2021
				<u>- 30/9 2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				34.066
Andre finansielle omkostninger				<u>28.572</u>
				<b><u>62.638</u></b>
				<u>30/9 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb				<u>3.519.203</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>				<b><u>3.519.203</u></b>
Årets afskrivninger				<u>-55.954</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>				<b><u>-55.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>				<b><u>3.463.249</u></b>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>          </u>	<b>fristet gæld</b>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.114.107</u>	<u>95.327</u>	<u>2.018.780</u>	<u>1.688.125</u>
	<b><u>2.114.107</u></b>	<b><u>95.327</u></b>	<b><u>2.018.780</u></b>	<b><u>1.688.125</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.463 t.kr.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 30726499, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.